
  
 

 

ZÁPIS ZE SCHŮZE PŘEDSTAVENSTVA FAKULTNÍHO KLUBU BION 

Datum konání: 5. 12. 2016  19:00 – 20:30 

Místo konání: Klubovna Sosík 

Předsedající: Tomáš Pokorný 

Zapisovatel: David Beneš 

 

 

Přítomní členové Představenstva: Tomáš Pokorný, David Beneš, Petr 

Knedlík 

Přítomní hosté: - 

 

 

Program schůze: 

1)     Schválení programu zasedání 

2)     Schválení zápisu z minulého zasedání 

3)     Schválení IP 2017/1 Vedení účetnictví a inventarizace majetku (zasláno účetní 

(schváleno)…)  

4)     Schválení IP 2017/2 Sportovní výbor 

5)     Schválení IP 2017/3 Typy členství 

6)     Schválení IP 2017/4 Pravidla používání Sítě BION 

7)     Informace o situaci na Sosíku 

8)     Telefonní číslo BIONu  

9)     Web a wiki BIONu + KrIStin 

10)  Nákup webové kamery pro online stream 

11)  Různé 

 



  
 

 

Zápis ze schůze: 

1) Schválení programu zasedání  

Hlasování: 6-0-0 Schváleno. 

2) Schválení zápisu z minulého zasedání  

Hlasování: 6-0-0 Schváleno. 

3) Schválení IP 2017/1 Vedení účetnictví a inventarizace majetku  

Interní předpis byl zaslán legislativní skupince a účetní, která předpis okomentovala, a její 

připomínky byly zapracovány. 

Hlasování: 6-0-0 Schváleno. 

4) Schválení IP 2017/2 Sportovní výbor 

Tento předpis vznikl na základě úprav Stanov BIONu, ze kterých byl sportovní výbor vyjmut. 

Znění IP bylo zasláno legislativní skupince a probráno se současným sportovním výborem. 

Hlasování 6-0-0 Schváleno. 

5) Schválení IP 2017/3 Typy členství 

Jedná se o jeden kompletní dokument, které shrnuje všechny doposud schválené typy členství. 

Znění IP bylo zasláno legislativní skupince. Tento IP byl vytvořen kvůli přehlednosti. Bylo 

odstraněno zasloužilé členství. 

Hlasování 6-0-0 Schváleno. 

6) Schválení IP 2017/4 Pravidla používání Sítě BION 

Tento dokument vychází z pravidel sítě ČVUT a Cesnetu a zapracovává specifika Sítě BIONu. 

Znění IP bylo zasláno legislativní skupince.   

Proběhla krátká debata, že chybí sankce při porušení. Návrh sepsání nového interního předpisu o 

sankcích při porušování předpisů, nejenom Pravidel sítě.  

Hlasování 6-0-0 Schváleno. 

 

 



  
 

Návrh usnesení: Při porušení Stanov, interních předpisů a pravidel Fakultního klubu BION či 

Studentské unie ČVUT může dojít dle závažnosti porušení k: 

- napomenutí od člena Představenstva FK BION 

- pozastavení členství ve FK BION po dobu 1 – 7 dní 

- vyloučení člena z FK BION 

 

Hlasování 6-0-0 Schváleno. 

7) Informace o situaci na Sosíku 

Na Sosíku se množí stížnosti na nepořádek a hluk. Rádi bychom vše řešili, ale informace se k nám 

odstávají až v další dny přes vrátné a vychovatelka. Navrhnuta možnost hlášení nepokojů do zpráv 

na FB BIONu, abychom mohli hned reagovat. Na koleji byly vyvěšeny cedule upozorňující na 

dodržování klidu po 22. hodině. 

8) Telefonní číslo BIONu  

Diskutována možnost zařízení čísla BIONu pro fakturace a kontaktování klubu. Stačí předplacená 

sim karta. 

9) Web a wiki BIONu + KrIStin 

Weby přeneseny na virtuální server na Strahov. Odpadla nám starost s nefunkčními servery. 

KrIStin běží na Bubenči, kam přístup nemáme. Rádi bychom tuto službu měli pod svojí kontrolou, 

ale nemáme správce, který by se o ni staral. 

10) Nákup webové kamery pro online stream 

Možnost využití na přenosy schůzí, zasedání, setkání s vedením a vyhodnocení ankety, přenos 

příprav Majálesu atd. Cena cca 2000 Kč. 

Hlasování 6-0-0 Schváleno 

11) Různé 

a) Posilovna GDM – řeší se nákup a nových věcí. Je potřeba pořídit nové fotky na 

web. Martin zařídí. 

b) Budou probíhat na koleji revize elektrospotřebičů, je nutné informovat všechny 

ubytované  

c) Kolej nám nabízí možnost zakoupení potřebných věcí za peníze, co zbyly. Návrh: 

- ledničky (4) 

- trouba 

- držáky na toaletní papíry 

- klíče 

- věšáky do sprchy 

 


